
„Projektas ,,Sporto salės įrangos atnaujinimas“ bendrai finansuojamas valstybės Sporto rėmimo fondo 

lėšomis, kurį administruoja Švietimo mainų paramos fondas“. 

,,Sporto salės įrangos atnaujinimo" projekto tikslas - įsigyti krepšinio modernią švieslentę, atitinkančius 

šiuolaikinius standartus, kokybiškam Panevėžio miesto, Lietuvos varžybų, turnyrų, čempionatų ar kitų sporto 

renginių vykdymui, didinant mokinių sporto meistriškumą ir sudarant sąlygas vietos vaikų ir jaunimo 29 metų ir 

suaugusiųjų bendruomenėms Gimnazijoje užsiimti aktyvia fizine veikla.  

Projekto uždaviniai:  

1) Įrengti modernią švieslentę ir kitą sporto inventorių sporto renginių vykdymui;  

2) Rengti miesto ir šalies sporto renginius naudojant šiuolaikinę švieslentę, didinant mokinių sportinį 

meistriškumą ir aktyvinant miesto bendruomenės vaikų ir jaunimo iki 29 metų ir suaugusių fizinę veiklą. 

Planuojamas projekto laikotarpis nuo 2020 m. liepos 1 d. iki 2021 m. birželio 30 d.  

Projekto tikslinės grupės:  

1) Vaikai ir jaunimas iki 29 metų (ne mažiaus kaip 400 asmenų). Vaikų ir jaunimo iki 29 metų grupės 

užimtumas bus realizuojamas per Panevėžio krepšinio lygą, Moksleivių krepšinio lygą ar kitus sporto renginius, 

jų fizinio aktyvumo skatinimui.  

2) Panevėžio miesto vietos bendruomenės asmenys (ne mažiau kaip 100 asmenų). Panevėžio miesto 

vietos bendruomenės asmenys bus įtraukiami į vietos bendruomenių krepšinio draugiškus turnyrus, Regiono 

krepšinio lygos varžybas.  

Projekto metu įsigyta moderni švieslentė ir kitas reikalingas inventorius krepšinio varžyboms, 

turnyrams, sudarys sąlygas tiek vaikams ir jaunimui 29 metų, tiek suaugusiems bendruomenės asmenims sporto 

renginiuose (krepšinio, rankinio, salės futbolo ar net tinklinio) matyti kokybiškai rezultatus. Atviras rezultatų 

demonstravimas ne tik skatina skaidrumą – jis padeda susitelkti ir nuolat stengtis pagerinti rezultatus. Atvirumas 

talkina skaidrumui ir komandiniam spaudimui. Šiuolaikiška švieslentė sudarys sąlygas vaikų fizinio aktyvumo 

kokybei garantuoti, motyvuos toliau siekti sporto rezultatų ir padės mažinti skirtumus tarp miesto ir kaimo vaikų, 

didins sportininkų pasitikėjimą jų trenerių ir varžybų teisėjų kompetenciją. 

 


